Документ предоставлен КонсультантПлюс

Включен в Реестр нормативных актов органов исполнительной власти Нижегородской области 6 августа 2014 года N 05878-302-115

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫХ
РЕСУРСОВ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 1 августа 2014 г. N 115

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПРИКАЗА
ОТ 15 АВГУСТА 2011 ГОДА N 110

В целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами приказываю:
признать утратившим силу приказ министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от 15 августа 2011 года N 110 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Развитие свиноводства и увеличение производства свинины в Нижегородской области на 2011 - 2014 годы".

И.о. министра
А.И.МОРОЗОВ